w i HHJШJI 11 Н
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

нм. Н. И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 28.10.2021 № 577-ОД
«Об утверждении состава исполвител:ьной дирекции
Программы стратегического академического лидерства
«Приоритет-2030» в ННГУ»

В связи с изменениями в кадровом составе ННГУ и с производственной
необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.10.2021 №577-ОД «Об утверждении
состава исполнительной дирекции Программы стратегического академического
лидерства «Приоритет-2030» в ННГУ» (с изменениями, внесенными приказами
от 25.11.2021 № 608-ОД, от 27.07.2022 №355-ОД, от 15.03.2023 № 06.49-04-
0078/23, от 24.04.2023 № 06.49-04-0156/23, от 15.05.2023 №06.49-04-0200/23, от
20.09.2023 № 06.49-04-0492/23), утвердив состав исполнительной дирекции
Программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030» в
I-ll-IГY в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) разместить
копию настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в рубрике главной страницы «Об
университете» подраздела «Официальные сведения и документы» подраздела
«Программы развития» подраздела «Программа стратегического
академического лидерства «Приоритет 2030» в подразделе «Документы
программы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов